
UCHWAŁA NR 31/1227/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego   w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 91   ust. 1   ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, z 2016 r. poz. 831, 996 i 1020)  
w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r., poz. 486), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie badania 
mającego na celu aktualizację ewaluacji ex ante instrumentów finansowych planowanych do 
wdrożenia w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 wraz ze świadczeniem usług doradczych. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego  dokonuje się wyboru oferty  Wykonawcy: 

Konsorcjum firm: Lider: Policy & Action Group Uniconsult Sp. z o.o. z siedzibą  
w Warszawie przy ul. Kierbedzia 4 oraz członek konsorcjum: IMAPP Sp. z o.o. z siedzibą  
w Warszawie przy ul. Rejtana 15 lok. 25 z cena ofertową 133.824,00 zł brutto oraz 91,24 pkt.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


